
Upgrade ISyPo, GISyPo, CEVT pro realizaci úsekového modelu – Povodí Moravy s.p MGE DATA spol. s r.o.

Strana 1

Číslo smlouvy objednatele: PM11157/2018-504
Číslo smlouvy zhotovitele: 18-075-01

SMLOUVA O DÍLO

Poskytnutí služeb podpory k datovému skladu „IsyPo“ a „CEVT“2017
Tato smlouva se uzavírá v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. občanského zákoníku č.89/2012 Sb.,
v platném znění (dále jen NOZ) a autorského zákona č.121/2000 Sb., v platném znění (dále jen AZ).

Za podmínek této smlouvy se Zhotovitel zavazuje provést a Objednatel odebrat a zaplatit práce
uvedené v této smlouvě.

Objednatel: Povodí Moravy, s.p.
IČ: 708 90 013 DIČ: CZ 70890013
adresa: Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno
statutární orgán: MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel Povodí Moravy, s.p.
bank. spojení: kód banky:
číslo účtu:
Veřejný rejstřík: obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 13565

Zhotovitel: MGE DATA, spol. s r.o.
IČ: 48950581 DIČ: CZ 48950581
adresa: U Šalamounky 769/41, 158 00 Praha 5
statutární orgán: Mgr. Svatopluk ŠKUTA, jednatel
bank. spojení: kód banky:
číslo účtu:
Veřejný rejstřík: oddíl C, vložka 29331 vedená u Městského soudu v Praze

I. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je upgrade systému ISyPo, GISyPo a CEVT pro realizaci úsekového modelu –
úprava datového modelu říční sítě.

Obsah předmětu díla je následující:
UM - 01 Konsolidace grafických dat

UM - 02
Jednorázový automatizovaný převod dat osové říční sítě CEVT do úsekového
modelu CEVT

UM - 02a Úprava struktury DB ISyPo pro implementaci úsekového modelu
UM - 02b Adaptace balíku procedur ISYPO_EDIT
UM - 03 Úpravy a doplnění editačního nástroje GISyPoNET
UM - 03a Adaptace balíku procedur ISYPO_LRS
UM - 03b Adaptace balíku procedur ISYPO_SPR
UM - 03c Úpravy a doplnění editačního nástroje ISyPoNET
UM - 04a Adaptace balíku procedur ISYPO
UM - 04b Doplnění WS o nové jevy typu USEK a o nové metody pro práci tímto typem
UM - 05 Kontrola správnosti a přesnosti a datové integrity
UM - 06 Úpravy a doplnění aplikací na portálu ISVS voda

UM - 07
Konečný přenos veškerých dat CEVT úsekového modelu do prostředí LČR a ISVS
voda

UM - 08 Dokumentace
UM - 09 Komunikace a koordinace projektu

II. Způsob plnění a předání díla
1. Místem plnění díla je sídlo objednatele, a to fyzickým nebo vzdáleným přístupem zhotovitele

k příslušným technickým prostředkům objednatele.
2. Dílo bude plněno pracovníky zhotovitele bez použití subdodávek.
3. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou péčí.
4. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.



Upgrade ISyPo, GISyPo, CEVT pro realizaci úsekového modelu – Povodí Moravy s.p MGE DATA spol. s r.o.

Strana 2

III. Termíny plnění
1. Jednotlivé části díla budou provedeny postupně v následujících termínech:

UM - 01 31.1.2018
UM - 02 10.2.2018
UM - 02a 10.2.2018
UM - 02b 10.2.2018
UM - 03 10.3.2018
UM - 03a 10.3.2018
UM - 03b 10.3.2018
UM - 03c 10.3.2018
UM - 04a 30.3.2018
UM - 04b 30.3.2018
UM - 05 30.3.2018
UM - 06 30.3.2018
UM - 07 15.4.2018
UM - 08 27.4.2018
UM - 09 27.4.2018

2. Dílo jako celek bude předáno nejpozději do 30.04.2018.

IV. Cena díla
1. Cena díla je stanovena dohodou jako jednotková sazba za pracovníka za den práce (čl.den). Tato

sazba činí 11.000,- Kč bez DPH a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s plněním díla
včetně, úhrady nákladů na pracovníky zhotovitele a nákladů na komunikaci a dopravu.

2. Předpokládaná maximální časová a finanční náročnost dílčích plnění činí:

Celková časová a finanční náročnost: 27 čl.dní 297.000,- Kč bez DPH

3. Účtovány budou jen skutečně vyčerpané čl.dny práce, a to na základě písemného protokolu
podepsaného zástupci obou smluvních stran.

V. Platební podmínky
1. Cena bude hrazena po uskutečnění a převzetí celého plnění dodávky na základě vystavené faktury.

Přílohou faktury bude akceptační protokol podepsaný oběma smluvními stranami, který bude
obsahovat sdělení, že plnění díla bylo předáno bez vad a nedodělků.



Upgrade ISyPo, GISyPo, CEVT pro realizaci úsekového modelu – Povodí Moravy s.p MGE DATA spol. s r.o.

Strana 3

2. Celková cena díla uvedená ve stati IV. je maximální. V případě, že by požadované činnosti znamenaly
překročení této částky, upozorní zhotovitel v předstihu na tento fakt objednatele. Případná změna ceny
je možná pouze s písemným souhlasem objednatele.

3. Faktura musí mít veškeré náležitosti stanovené právními předpisy a její přílohou musí být
objednatelem podepsaný akceptační protokol. V případě, že faktura nemá stanovené náležitosti, je
objednatel oprávněn fakturu vrátit. Splatnost faktury je do 14 dní od doručení faktury, která má
stanovené náležitosti, objednateli. Objednatel není v prodlení se zaplacením, pokud v poslední den
splatnosti faktury dal příkaz svému peněžnímu ústavu k jejímu proplacení.

4. Fakturace bude prováděna včetně DPH dle platných předpisů.
5. Zhotovitel souhlasí s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude

v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný
bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění
pozdějších předpisů.

6. V případě dílčího plnění bude postupováno v souladu s §21 odst.8 zák. 235/2004Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění.

VI. Smluvní sankce
1. Smluvní strany pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla jako celku, ve smyslu čl. III. odst. 2 této

smlouvy, sjednávají následující smluvní pokuty:
a) zhotovitel se zavazuje zaplatit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 3 500,- Kč,
b) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý den prodlení

s předáním díla.
2. Souběh smluvních pokut není vyloučen.
3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a

v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se
nezapočítávají do náhrady škody.

VII. Záruční doba
1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na dílo specifikované čl. I. této smlouvy po dobu 24 měsíců od

jeho převzetí objednatelem. Záruka na dodávky komponent je odvozena od záruk poskytovaných
výrobcem dodaných komponent.

2. Vady díla reklamované v záruční době je zhotovitel povinen odstranit na svůj náklad, a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě do 7 dnů od uplatnění reklamace.

3. Doba vyřizování reklamace se nezapočítává do záruční doby.
4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, pokud mají původ ve vadách spolupůsobení objednatele a pokud

takové vady v průběhu provádění prací nemohl zjistit. Skutečnost, že vada dodávky má původ ve
vadném spolupůsobení objednatele ve smyslu tohoto odstavce, musí zhotovitel prokázat.

5. Zhotovitel nezodpovídá za obsahovou správnost a bezchybnost podkladů, které byly poskytnuty nebo
doporučeny ze strany objednatele pro zpracování předmětu díla.

VIII. Pověření pracovníci
1. Pracovníci zhotovitele oprávnění pro věcná a technická jednání v rámci této smlouvy a pracovníci

odpovědní za plnění předmětu díla:
-

2. Pracovníci objednatele oprávnění pro věcná a technická jednání v rámci této smlouvy:
-

IX. Závěrečná ujednání
1. Jakékoliv změny této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných dodatků podepsaných

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. V ostatních případech, neupravených touto smlouvou, platí příslušná ustanovení NOZ a souvisejících

předpisů.
3. Zhotovitel není oprávněn postoupit, převést ani zastavit tuto smlouvu ani jakákoli práva, povinnosti,

dluhy, pohledávky nebo nároky vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu
objednatele.

4. Pro účely této smlouvy se vylučuje uzavření smlouvy, resp. uzavření dodatku k této smlouvě
v důsledku přijetí nabídky jedné smluvní strany druhou smluvní stranou s jakýmikoliv (byť i
nepodstatnými) odchylkami nebo dodatky.

5. Smluvní strany vylučují použití první věty ustanovení § 558 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní
strany se dále dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží dva stejnopisy.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Moravy, s.p., je povinen zveřejnit obraz smlouvy a jejích
případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat
požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Zveřejnění smlouvy a



Upgrade ISyPo, GISyPo, CEVT pro realizaci úsekového modelu – Povodí Moravy s.p MGE DATA spol. s r.o.

Strana 4

metadat v registru smluv zajistí Povodí Moravy, s.p., který má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v
pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv.

8. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejněním v
Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení smlouvy nenabude později.

9. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly a
postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této
Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

10. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy
účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla
trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby
nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle
platných právních předpisů.

11. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve
vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

12. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.

V Brně dne 23. 2. 2018 V Praze dne 16. 2. 2018

za objednatele za zhotovitele

MVDr. Václav Gargulák Mgr. Svatopluk Škuta
generální ředitel Povodí Moravy, s.p. jednatel




